Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - Edital Complementar de
Convocação nº 34/2022

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada
FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE n° 1084 de 03 de março de 2022,
torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS EXAMES MÉDICOS, publicado em 18 de fevereiro de
2022.

1. Fica retificado o resultado dos Exames Médicos para os candidatos abaixo, nos seguintes termos:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Enfermeiro 995028659 Sueli Pereira Lages DEFERIDO

Enfermeiro 995007345 Fábio Batista Miranda DEFERIDO

Enfermeiro 995021907 Ana Cristina Da Silva Da Rocha DEFERIDO

Enfermeiro 995007177 David Benjamim De Assis Cabral DEFERIDO

Enfermeiro 995016246 Ana Alice Soares Da Silva DEFERIDO

2. Permanecem inalteradas as demais disposições.

Rio de Janeiro, 04 de março de 2022.